
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-2764/2021/5504 Ing. Radim Frajt Brno / 18. 1. 2021

+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – „Desná, Rapotín – Petrov nad Desnou, 
oprava koryta toku v úseku ř. km 14,800 – 19,400“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Desná, Rapotín – Petrov nad Desnou, oprava koryta toku v úseku ř. km 
14,800 – 19,400“ obdržel dotazy dodavatelů vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
Žádáme o stanovení postupu zpracování díla v souvislosti s případným posunem termínů a to z 
důvodu nutnosti provedení biologického hodnocení. Toto bude nutno zpracovat, jestliže bude dle 
databáze AOPK ČR potvrzena existence výskytu ZCHD v zájmové oblasti předmětného vodního toku 
nebo tak stanoví orgán státní správy. Termín zpracování je zadavatelem stanoven do 04/2021 a při 
biologickém hodnocení je nutné zachytit alespoň jarní aspekt prováděný cca v měsíci duben-květen, 
případně může být požadován celoroční biologický průzkum.

Odpověď:
V dané lokalitě má AOPK výskyt ZCHD zmonitorován, dovolujeme si to tvrdit na základě již 
realizovaných záměrů v dané lokalitě v posledních letech. Pokud by však při provádění projekční a 
inženýrské činnosti vyvstala podobná potřeba nad rámec předpokládaného průběhu inženýrské 
činnosti pro legalizaci záměru, bude toto řešeno individuálně např. formou dodatku ke smlouvě o dílo.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2021-01-18T14:58:10+0100




